RECENSEMENT PAR BUREAUdes votes émis dans la commune

Bureaux

Nombre d'électeurs inscrits

Nombre d'émargements

Nombre de votants
(enveloppes et bulletins sans enveloppe trouvés
dans les urnes)

Nombre de bulletins blancs (5)

Nombre de suffrages exprimés (6)

NOMBRE DE SUFFRAGES ATTRIBUES A CHAQUE LISTE

(mentionner le titre de chaque listes publié par le préfet du département chef-lieu de région)

Clémentine AUTAIN
M. Pierre LAURENT

Nos vies d'abord ! Egalité écologie dignité
citoyenneté Pierre LAURENT Eric COQUEREL

Avec Claude BARTOLONE, une fle de France
humaine

M. Claude BARTOLONE

L'UPR avec Frangois ASSELINEAU, le Parti qui

monte malgré le silence des médias

M. Frangois ASSELINEAU

Changeons d'Air, le rassemblement écologiste
et citoyen

Mme Emmanuelle COSSE

Liste d'Union Citoyenne

M. Dawari HORSFALL
Nous citoyens pour I'lle-de-France

Mme Valérie SACHS

FLUO (Fédération Libertaire Unitaire Ouverte)

M. Sylvain de SMET
Union des Démocrates Musulmans Francais -

Faire ensemble une lle-de-France qui nous

rassemble
M. Nizarr BOURCHADA

Debout la France avec Nicolas DUPONT-

AIGNAN

M. Nicolas DUPONT-AIGNAN

L'alternance avec Valérie PECRESSE

Mme Valérie PECRESSE

Aux Urnes Citoyens

M. Aurélien VERON

Liste Front National présentée par Marine LE
PEN

M. Wallerand de SAINT-JUST

Lutte Ouvriere - Faire entendre le camp des

travailleurs

Mme Nathalie ARTHAUD

Contréle
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e}

11

12

13

14

=
(53]

16

17

18

19

20

BV1
Mairie
Place d'Auxois

1101

412

412

~

396

=
©

38

27

85

88

396

BV2
Agiot Nord Ecole Elémentaire
(Préau)
Sente de Chablais

1078

496

496

486

24

147

37

32

128

99

486

BV3
Ecole élémentaire Malmedonne
Avenue du Rouergue

994

481

481

12

463

24

129

35

40

123

92

463

BV4
Ecole Maternelle Haute-Futaie
Avenue de Touraine

1008

459

459

446

24

138

33

22

134

74

446

BV5
Espace Albert Camus
Rue de la Beauce

1097

350

350

335

21

95

27

18

86

64

335

BV6
Groupe scolaire Les Coudrays
Avenue de Picardie

1137

586

586

10

571

34

179

11

51

33

182

70

571

BV7
Groupe scolaire Les Bessieres
Rue de Noirmoutier

905

410

410

400

22

109

28

28

97

97

400

BV8
Centre de Loisirs du Bout des
Clos
Chemin des petits fossés

1391

732

732

720

31

136

55

50

318

14

100

720

BV9
Groupe scolaire La Marniére
(Préau)
Avenue du Trégor

1250

710

710

13

692

28

158

11

52

65

228

13

122

692

BV10
Agiot Sud — Ecole Elémentaire
(Réfectoire)
Square de la Tarentaise

846

416

416

11

403

20

131

30

34

103

74

403

BV11
Groupe scolaire La Marniére
(Salle restaurant)
Rue de La Marniére

749

387

388

381

15

110

25

35

114

60

381

BV12
Groupe scolaire Les Friches
Place du Doubs

1293

428

428

417

25

134

29

20

84

98

417

BV13
Maison de Voisinage « Liliane
de la Mortiere »
Rue de I'lroise

1265

652

652

10

638

28

159

37

43

230

121

638

Totaux

14114

6519

6520

116

56

6348

315

1742

82

477

11

34

14

447

1912

76

1159

79

6348

(5) Depuis I'adoption de la loi n° 2014-172 du 21 février 2014, les bulletins blancs (sans mention de couleur blanche et les enveloppes vides sans bulletins ) sont exclus du champ des bulletins nuls, lls sont a présent décomptés séparément et annexés au procés-verbal sans étre pris en compte dans la détermination des suffrages exprimés.
(6) Ce nombre correspond & la colonne 4 moins les colonnes 5 et 6.

Pourcentage

| 46,19%|

1,78%|

0,36%]

4,96% | 27,44% | 1,29% | 7.51% ]| 0.17% ] 054% ]| 022% ]| 000% | 7,04% [ 30,12% | 1,20% | 18,26% | 1.24% |




	pv centralisateur

