## RECENSEMENT PAR BUREAUdes votes émis dans la commune

		Nombre d'émargements	Nombre de votants (enveloppes et bulletins sans enveloppe trouvés dans les urnes)	Nombre de bulletins blancs (5)	Nombre de bulletins et enveloppes annulés	Nombre de suffrages exprimés (6)	NOMBRE DE SUFFRAGES ATTRIBUÉS À CHAQUE LISTE													
	Nombre d'électeurs inscrits							(mentionner le titre de chaque listes publié par le préfet du département chef-lieu de région)												
Bureaux							Nos vies d'abord ! Egalité écologie dignité citoyenneté Pierre LAURENT Eric COQUEREL Clémentine AUTAIN M. Pierre LAURENT	Avec Claude BARTOLONE, une île de France humaine M. Claude BARTOLONE	L'UPR avec François ASSELINEAU, le Parti qui monte malgré le silence des médias M. François ASSELINEAU	Changeons d'Air, le rassemblement écologiste et citoyen  Mme Emmanuelle COSSE	Liste d'Union Citoyenne M. Dawari HORSFA11	Nous citoyens pour l'Ile-de-France	FLUO (Fédération Libertaire Unitaire Ouverte)  M. Sylvain de SMET	Union des Démocrates Musulmans Français - Faire ensemble une Île-de-France qui nous rassemble M. Nizarr BOURCHADA	Debout la France avec Nicolas DUPONT- AIGNAN M. Nicolas DUPONT-AIGNAN	L'alternance avec Valérie PÉCRESSE	Aux Urnes Citoyens M. Aurélien VERON	Liste Front National présentée par Marine LE PEN M. Wallerand de SAINT-JUST	Lutte Ouvrière - Faire entendre le camp des travailleurs  Mme Nathalie ARTHAUD	Contrôle
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
BV1 Mairie Place d'Auxois	1101	412	412	9	7	396	19	117	7	38	2	0	1	0	27	85	5	88	7	396
BV2 Agiot Nord Ecole Elémentaire (Préau) Sente de Chablais	1078	496	496	9	1	486	24	147	4	37	0	2	2	0	32	128	3	99	8	486
BV3 Ecole élémentaire Malmedonne Avenue du Rouergue	994	481	481	12	6	463	24	129	7	35	0	2	0	0	40	123	4	92	7	463
BV4 Ecole Maternelle Haute-Futaie Avenue de Touraine	1008	459	459	6	7	446	24	138	3	33	1	2	1	0	22	134	5	74	9	446
BV5 Espace Albert Camus Rue de la Beauce	1097	350	350	9	6	335	21	95	5	27	1	8	1	0	18	86	2	64	7	335
BV6 Groupe scolaire Les Coudrays Avenue de Picardie	1137	586	586	10	5	571	34	179	11	51	1	0	1	0	33	182	5	70	4	571
BV7 Groupe scolaire Les Bessières Rue de Noirmoutier	905	410	410	8	2	400	22	109	6	28	0	1	3	0	28	97	4	97	5	400
BV8 Centre de Loisirs du Bout des Clos Chemin des petits fossés	1391	732	732	8	4	720	31	136	9	55	0	4	0	0	50	318	14	100	3	720
BV9 Groupe scolaire La Marnière (Préau) Avenue du Trégor	1250	710	710	13	5	692	28	158	11	52	2	5	2	0	65	228	13	122	6	692
BV10 Agiot Sud – Ecole Elémentaire (Réfectoire) Square de la Tarentaise	846	416	416	11	2	403	20	131	2	30	1	1	0	0	34	103	1	74	6	403
BV11 Groupe scolaire La Marnière (Salle restaurant) Rue de La Marnière	749	387	388	7	0	381	15	110	5	25	2	2	2	0	35	114	7	60	4	381
BV12 Groupe scolaire Les Friches Place du Doubs	1293	428	428	4	7	417	25	134	9	29	0	2	1	0	20	84	7	98	8	417
BV13 Maison de Voisinage « Liliane de la Mortière » Rue de l'Iroise	1265	652	652	10	4	638	28	159	3	37	1	5	0	0	43	230	6	121	5	638
Totaux	14114	6519	6520	116	56	6348	315	1742	82	477	11	34	14	0	447	1912	76	1159	79	6348

(5) Depuis l'adoption de la loi n° 2014-172 du 21 février 2014, les bulletins blancs (sans mention de couleur blanche et les enveloppes vides sans bulletins ) sont exclus du champ des bulletins nuls, lls sont à présent décomptés séparément et annexés au procés-verbal sans être pris en compte dans la détermination des suffrages exprimés.

(6) Ce nombre correspond à la colonne 4 moins les colonnes 5 et 6.

(c) co nombre conceptina a la colonne	 															
Pourcentage	46,19%	1,78%	0,86%	4,96%	27,44%	1,29%	7,51%	0,17%	0,54%	0,22%	0,00%	7,04%	30,12%	1,20%	18,26%	1,24%
•				-			-	_		_	-	-	_		-	